it_
IT
-A
RC
AL
™
Ch
ro

Campo di infiammabilità: non infiammabile
Esposizione personale: Assicurare una adeguata ventilazione.
Equipaggiamento bombole
Raccordo Valvola
8- UNI 111144 W 24,51 x 1,143 destro-femmina
Colore ogiva:
verde brillante (RAL 6018)
Specifiche prodotto
Composizione
(% Vol. abs)
Impurezze
(ppm v/v)
Modalità di
fornitura Tipo imballaggio Pressione Contenuto
(m3) Codice prodotto
CO2  2 % ±0,5 % H2O (5 bar) ≤ 40 Bombola 40L SMARTOP 200 bar 8,75 m³ I2531L40S2A001
Ar Resto   O2 ≤ 50 Bombola 33L EXELTOP 300 bar 11 m³ I2531L33E3A001
      N2 ≤ 200 Bombola 50L ALTOP 200 bar 11 m³ I2531L50A2A001
          Bombola 50L EXELTOP 200 bar 11 m³ I2531L50E2A001
          Bombola 50L SMARTOP 200 bar 11 m³ I2531L50S2A001
          Pacco bombole V16*50L 200 bar 176 m³ I2531V16R2A001
In assenza di un contratto di fonitura questa pagina è coperta dai limiti di responsabilità di pag.2
Page 1 / 3
it_